Dartliga = C = Potsdam

9.Spielwoche - Datum 09./10.09.2011

Begegnungen
Die Eisernen Teufel
Addy’s Bar 1 Dart Buster’'s
The Outlaws Addy’s Bar 2
La Familia Spielfrei

0
0
3

Punkte

Spielpunkte
3 9 11 23
3 8 12 22
0 13 7 30

Satze

28
26
18

Platzzierung der Mannschaften nach dem letzten gespielten Wochenende

Platz Mannschaft

NoahwNh =

The Outlaws
Die Eisernen
Dart Buster’'s
Teufel
Addy’s Bar 2
La Familia
Addy’s Bar 1

High Finish und High Score Ubersicht

Mannschaft
The Outlaws

Zurick

Punkte

Spielername

Terror

18
18
16
13
6
6
3

Spi

elpunkte

High Finish
110

232
227
221
210
135
130
160

Satze

147
171
175
187
200
201
234
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